
Velholdt enebolig i sentrum av  
Nannestad. Tilhørende  
dobbelgarasje‑ romslig og pent  
opparbeidet tomt‑ 3 soverom. 
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Velholdt enebolig i  
sentrum av Nannestad.  
Tilhørende dobbelgarasje.

Velkommen til Elgvegen 2. 
Boligen ligger svært sentralt til med umiddelbar nærhet til Nannestad  
sentrum og alle sentrumsfasiliteter som følger her. Det er også  
umiddelbar nærhet til bussholdeplass, skoler og barnehager.
Eiendommen gir et ryddig og pent inntrykk med steinlagt gårdsplass  
og pent opparbeidet og inngjerdet hage med flere bedd, trær og  
prydbusker. 
Hovedetasjen inneholder gang, tre soverom, nyere bad, kjøkken og  
romslig stue med utgang til innglassert terrasse. 
Kjelleren har godt med lagringsrom, kombinert bad/​​​​​​​​​​vaskerom og rom  
som er innredet til kjellerstue (rommet er ikke bruksendret) 

Boligen fremstår som pen og velholdt. Det er dog en eldre bolig og  
stedvis oppgradering/​​​​​​​​​​moderisering må påregnes i tiden som  
kommer. 

Håper å se deg på visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 159 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 759 140,‑
Selger:	 Øivind Kristoffer Wærhaug
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1969
BRA‑i/​BRA Total:	 180/​246 m²
Tomtstr.:	 1424 m²
Soverom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 26, bnr. 66

Oppdragsnr.:	 1206240013

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/​​​​​​​​​​Daglig leder/​​​​​​​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 28, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 180 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA ‑ b: 10 m²
BRA totalt: 246 m²
TBA: 23 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 81 m² Kjellerstue , Gang , Bad , Bod , Bod 2, Bod 3, Bod 4

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Entré , Gang , Bad , Soverom , Soverom/​garderobe, Soverom/​kontor, Stue ,  
Kjøkken 
BRA‑e: 24 32 m² Bod , Garasje Garasje
BRA‑b: 10 m² Innglassert terrasse

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Terrasse‑ og balkongareal

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innglassert terrasse ca. 9,9 kvm (balkongen er målt fra innsiden av vegg/​rekkverk).
Terrasse ca. 16 kvm (terrassen er målt fra innsiden av vegg/​terrassebord).
Repo ved inngangspartiet på ca. 7,3 kvm (repoet er målt fra innsiden av vegg/​ 
rekkverk).

NETTOAREAL PÅ ENKELTE INNVENDIGE ROM:
(Nettoareal er areal mellom veggenes innside for omsluttende bygningsdeler målt i  
gulvhøyde).
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SOVEROM:
3 stk. soverom ca. 6,4 kvm. ca. 9,2 kvm. og ca. 7,4 kvm.
VÅTROM:
Bad 1. etg. på ca. 3,1 kvm.
Bad u. etg. på ca. 6,2 kvm.

KJØKKEN:
Kjøkken ca. 11,2 kvm.

STUE:
Stue ca. 41,4 kvm.
Kjellerstue ca. 27,3 kvm.

Alle arealer er beskrevet/​målt etter nåværende/​tiltenkt bruk.
Eventuell endring av bruk vil kunne forskyve forholdet mellom P rom og S rom.

Det ene soverommet/​kontoret innehar ikke anbefalt størrelse for rom til varig opphold  
(7 kvm).
Forskriftskravet i TEK10 § 12‑7 angir at ”Rom og annet oppholdsareal skal ha  
utforming tilpasset sin funksjon og ha tilstrekkelig størrelse,
romhøyde og plass til
fast og løs innredning”.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1424 m²

Tomtebeskrivelse
Flat tomt, opparbeidet med plen, uteareal og belegningssten gårdsplass.

Kommunen opplyser at eiendommens grenser er lite og middels nøyaktige. Oppgitt  
areal er derfor med forbehold. 

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 1301 kvm  
og et oppgitt areal på 1443 kvm. Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt  
kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. 
De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger, grensejusteringer,  
sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike type  
arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man dermed  
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